Vedi C. EUBEL, Hierarchia, cit., pp. 30, 72, 255.

***R
***aynutius, mi

***s
***eratione divina et 

***S
***ancti 

***A
***nge

***l
***i

pres***b
***iter 

***c
***ardina

***l
***is, 

***d
***i
***l
***ecto in Christo 

***r
***ectori 

***p
***riori

nuncupato ecclesie / prioratus nuncupate Sancte Crucis
messanensis, salutem in Domino. Ex parte tua nobis oblata
petitio continebat quod cum dicta / ecclesia, pro fortifica-
tione murorum dicte civitatis diruta, et illius loco alia eccle-
sia licet non tam magna et capax / sicut erat prima edifica-
ta fuerit, tu cupis duas campanas dicte prioris ecclesie, qua-
rum dicta secunda ecclesia capax / non est, vendere et ex
illarum pretio duas alias campanas proportionatas emere ac
residuum pretii huiusmodi in emptionem / iocalium vel
ornamentorum pro dicta nova ecclesia seu edificatione
marammatis eiusdem nove ecclesie convertere, quod / tibi
licere dubitas absque sedis apostolice licentia speciali,
quare supplicari fecisti humiliter tibi super his per sedem
eandem / de opportuno remedio mi(sericordite)r provideri.
Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati autoritate
domini Pape cuius primarie curam / gerimus et de eius spe-
ciali mandato super hoc vive vocis oraculo nobis facto tibi
ut de ordinarii loci licentia, dictas / duas campanas dicte
prioris ecclesie libere vendere et ex illarum pretio duas
alias campanas proportionatas emere / ac residuum pretii
huiusmodi in emptionem iocalium vel ornamentorum pro
dicta nova ecclesia seu edificationem maram/matis eiu-
sdem nove ecclesie convertere libere et licite possis et
valeas, veris existentibus premissis, tenore presentium,
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licentiam / concedimus et facultatem, non obstantibus con-
stitutionibus et ordinationibus apostolicis et tam provincia-
libus quam sinodalibus / etiam iuramento, confirmatione
apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et
consuetudinibus ceterisque / contrariis quibuscumque.
Datum Rome apud Sanctumpetrum sub sigillo officii Peni-
tentiarie IIII kalendas ianuarii / pontificatus domini Iulii
pape III anno tertio. 

SP

79

1566 gennaio 12, Messina

Suor Beatrice Mirulla, abbadessa del monastero di S.
Maria dell’Alto, assieme alle consorelle del detto monastero,
per l’annua prestazione di tarì 25 e grani 10, concede in
enfiteusi al diacono Paolo Previti, della terra di S. Pietro di
Monforte, alcune terre incolte di circa 10 tumuli complessivi,
site in Monforte in contrada La Saitta.